
UCHWAŁA NR VI/25/19
RADY POWIATU PISZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/298/18 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Piskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na rok 2019”

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.. Dz.U. z 2018 
poz. 995, 1000, 1349, 1432,2500) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723, 1365) Rada Powiatu Pisz uchwala co 
następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XLV/298/18 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu Piskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2019”:

1) § 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Komisja powoływana jest uchwałą Zarządu Powiatu w Piszu i działa na podstawie niniejszego 
programu.”;

2) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. Do zadań Komisji należy:

1. Opiniowanie pod kątem formalnym i merytorycznym złożonych ofert w oparciu
o określone w Programie zadania i priorytetowe działania na rok 2019.

2. Przedstawienie Zarządowi Powiatu w Piszu listy rankingowej zgodnie z liczbą przyznanych 
punktów w opinii merytorycznej.”;

3) §21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. 1. Komisja działa w składzie 5 osób.

2. W skład Komisji wchodzą reprezentanci Zarządu Powiatu w Piszu (3 przedstawicieli) oraz 
reprezentanci Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Piskiego (2 przedstawicieli).”.

3. Wszyscy członkowie Komisji mają równe prawo głosu.

4. Członkowie wybierają spośród siebie Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza 
Komisji, których zadaniem jest koordynacja i organizacja prac Komisji oraz prowadzenie jej posiedzeń.

5. Opiniowanie złożonych ofert przebiega w następujących etapach:

a) opinia formalna złożonych ofert następuje w obecności co najmniej 3 członków Komisji,

b) w przypadku stwierdzenia braków formalnych Komisja niezwłocznie wzywa Oferenta do uzupełnień,

c) opinia formalna i merytoryczna złożonych ofert następuje w obecności co najmniej 3 członków Komisji.

6. Członek Komisji nie może wyrażać swojej opinii w przypadku oferty złożonej przez oferenta, z którym 
ma formalne lub rodzinne powiązania.

7. Stanowiska i decyzje Komisji oraz jej opinie na temat złożonych ofert przekazywane Zarządowi Powiatu 
w Piszu zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 3 członków Komisji.

8. Prace Komisji są dokumentowane w postaci Protokołu Posiedzeń Komisji, który stanowi załącznik do 
przekazywanych Zarządowi Powiatu w Piszu opinii.

Id: C26E16A5-8BBF-4270-B0F6-AAE0E01C5D82. Uchwalony Strona 1



9. Organizacją prac Komisji zajmuje się Wydział Strategii Rozwoju, Promocji, Integracji Europejskiej 
i Informacji Starostwa Powiatowego w Piszu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: C26E16A5-8BBF-4270-B0F6-AAE0E01C5D82. Uchwalony Strona 2




